

5 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

7.450.000€







Utforska Villa P, ett arkitektoniskt underverk i Nueva Andalucia, noggrant designad för att omdefiniera ett lyxigt boende. Bara några ögonblick från Puerto Banus och ett stenkast från alla bekvämligheter, harmoniserar denna exceptionella fastighet hisnande modern design med ett oslagbart läge.


Utsidan av villan visar upp en dramatisk infinitypool som är sömlöst integrerad från trädgården till interiören, accentuerad av LED-belysning som skapar en magisk atmosfär efter mörkrets inbrott. En rymlig terrass inbjuder till avkoppling med flera chill-out-zoner och uteserveringar, perfekta för att underhålla gäster eller koppla av med stil. Villan är tillgänglig via en privat uppfart och har ett säkert privat garage som garanterar största möjliga integritet och säkerhet.

Gå in i en interiör som är inget mindre än spektakulär. Vardagsrummet, matsalen och köket i öppen planlösning badar i naturligt ljus, tack vare vidsträckta fönster från golv till tak och ett skyhögt dubbelt tak som förstärker känslan av rymd. Vardagsrummet har fantastiska Travertino Tajal-stenväggar som ekar villans exteriör, kompletterat med en mysig enklav prydd med frodig grönska. Köket är ett kulinariskt mästerverk, med avancerade apparater, naturliga ekaccenter, gott om förvaring och direkt tillgång till både formella och intima matplatser. En hiss förbinder alla nivåer för extra bekvämlighet, inklusive tillgång till takterrassen med 360° panoramautsikt över La Concha och Medelhavet.

Villa P består av fem oklanderligt inredda sovrum med eget badrum, alla utformade för överlägsen stil och komfort. Det stora sovrummet sticker ut med direkt tillgång till terrassen, en dedikerad skönhetsområde och ett lyxigt masterbadrum. Dessutom har villan en imponerande underhållningsnivå komplett med en skräddarsydd bar, en vinkällare, en elegant lounge och en TV-del som fungerar som hemmabio. Den här nivån erbjuder fängslande utsikt över den fantastiska poolen, vilket bidrar till dess lockelse.

 5 sovrum
 909m² Tomtstorlek

 5 badrum
 Simbassäng

 742m² Bygg storlek